cÂmlnn MUNIcIPAL DE PoBTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios -

CNPJ: 47.794. 1 69 IOOOI -24

PORTOFERREIRA

INDTCAÇÃO N' 01812024

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência; .obedecidas às normas

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competêntes da

municipalidade, Fealizar limpeza e retir:ada de matps em todo entorno

da EMEI landira Fortes Denunci, localizada na Rüa Hans Beran, 260,

no bairro Jardim Alto do Serra D'água'

Justificativa:

Munícipes, pais de alunos da escola suprácitada'

procuraram este vereador solicitando as devidas providências'

Plenário Syrio Ig n s, 18 eiro de 2024.

CÀNIARA
LEII'I RA

REALiZA

IS ron r

\o [:(P
D,\ Ei\I;

i\I UNICÍPÀL DT PORTO FERREIRA

ENT
lot

SL

Z4
ss,io oRDINARIA

DESPÀCH0:

PRE§IDEN

I'SECRE/T IO:

I'SECR

Av- Eng. Nicotau de Vergueiro Foiaz' 1 3581-1022
CeP tgAaoAOS' Potto Ferrcira -

e- ma it : c a mara podof e,Iei n@cama.a,potToforreira'sP' gov'br

SENHOR PRESIDENTE

Vereadôr
a

(